PREFEITURA MUNICIPAL DE SOI}OCABA
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP

Scgio de Convénios

Fone: (15) 3212-6900— e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br e Pareerias

= " RECEBIMENTO DE PRESTACOES DE CONTAS PARCIAIS
Sorocaba ‘i 0. G@ f‘%Horas- 17[-’ 64@ Resp. pela entrega: ﬁ;{,{,{;é)@(,g[(_, WL
Organizacio: O,q ol 3&413,/

Servico: (M @%mm-ﬁ@ e

Fonte de recurso: "70‘_\,{:‘(] Cﬂu (;(/L,
Coempeténcia: CLéM -6 / { [} .

EﬂOficio de Capa

K| Oficio de solicitacido de pagamento do més subsequente e dados bancarios
E@Relatério de Execugdo Financeira (parte I e II}

¥ Documentos fiscais das despesas listadas no REF pt. II, originais e cdpias
7] Comprovantes de pagamentc das despesas listadas no REF pt. Il originais e
copias

& Relatério de atendidos

K Relatério de atividades

¥l CND FGTS

I CND Estadual

5 CND Conjunta PGFN/SRE

[ CND Trabalhista

&ﬂCND Municipal

EzRelagéo de profissioconals vinculades ac servigo

ﬁgExtrato bancario da conta-corrente especifica com aplicacdo financeira

SFIP

Recebimento aprovado [ﬁ Sim ] Néo
Obs.:

)

/ﬂm\ %leﬁlfﬁ A —
Rosslene F. Fogaca

- Prefeitura Sorocaba e
Assgi Adm 6@}

Folhal/2




Utilidade Publica Municipal @q
Lei 1457 — 19/05/67 4

Utifidade Publica Estadual
Lei 10136 — 20/06/58

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/68 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abrif de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-85

Sorocaba, 07 de Junho de 2019.

PRESTAGCAO DE CONTAS ESTADUAL
OFERTA DO SERVICO: PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE

~

A
Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Divis&o de Parcerias e Planejamento

A CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ, CNPJ 71.866.107/0001-65, ver encaminhar a
esta Secretaria os documentos efou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a
prestacdo de contas Abril/ZOlSi/ja/@zr;I;/dé forma detalhada, a aplicacdo dos recursos
recebidos, na importéncia de RS 4.409,229{Quatro Mil e Quatrocentos e Nove Reais e Vinte

e Dois Centavos).

1. Oficio de capa para encaminhamento da Prestacdo de Contas;

2. Oficio de solicitacdo de pagamento més subsequente;

3. Relatdrio de Execugdo Financeira (parte l e II};

4. Documentos fiscais das despesas listados no REF pt. I, originais e cOpias;

5. Comprovantes de pagamento das despesas listados no REF pt. I, originais e copias;

6. Relatdrio de Atendidos do referido més;

7. Relatério Atividades do referido més; R@{:ebem@s / SIAS
8. Certiddes Negativas de Débitos. {( { v | 19

9. Relagéo dos profissionais vinculados ao servico; ) \’E@ALJ- LA ™

10. Extrato bancdrio da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicacio financeira;

HELENA PERETRADASILVA BONAN

Presidente




Utitidade Pdblica Municipal
i_ei 1457 — 19/05/67

Utilidade Piblica Estadual
Lei 10136 -~ 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abri! de 1960
CNP.J 71.866,107/0001-65

Sorocaba, 07 de Junho de 20189.

Oficio: Casa Transitoria André Luiz.

Assunto: Solicitacdo de Pagamento,

Solicitamos o pagamento do més de Maigf2019, no valor de R$ 4.409,2/
(Quatro Mil e Quatrocentos e Nove Reais e Vinte e Dois Centavos), referente a
recursos do termo de colaboracio/fomento com o Municipio de Sorocaba/Secretaria
da lgualdade e Assisténcia Social, movimentados exclusivamente no Banco Caixa
Econdmica Federal, Agéncia 2757, Conta Corrente 1647-7.

Atenciosamente,

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente

A
Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Divisdio de Parcerias e Planejamento

i
&



RELATORIO DE EXECUCAQ FINANCEIRA
ANEX( RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRG SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGARD pUSLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOGIAL
ORGANIZACAD DA SOCIEDADE Clvil CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CNPJ: 71.866.107/0001-65
ENDEREGO £ CEP: AV. AMERICO DE CARVALHO, N 373 - CEP: 18.045.000 - SOROCABA/SP
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN - PRESIDENTE
CPF: 316.535.568.77
QBIETO DA PARCERIA ACOLHIMENTO PARA PESSCAS COM FRAGILIDADE FISICA MOMENTANEA
EXERCICIO 2019 COMPETENCIA: ABRIL
ORIGEM $0S RECURSOS {1): ESTADUAL
DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR MENSAL~R$
Termo de Colaboragio/Fomentone 2037/21631 . 21/07/2017 01/07/2017 2 30/05/2018 | RS . B408,22
Aditamenton®01 - 29/06/2018 01/07/20%8 a 30/06/201% | RS 4.409,22

Aditamanto n?

DEMIONSTRATIVO DOS RECURS0S DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALGRES PREVISTOS [35) DATA DO REPASSE ©OC. DE CREDITO Ne VALORES REPASSADOS (R}
24/05/2019 RS 4.468,22 24/05/2018 550001 1.409,22 e
(A} SALDO DO MBS ANTERIOR RS 6.602,38 4 ~5€Q fi
{B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS £.409,22
(€] RECEITAS COM APLICACGES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS -
(DY OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAQ DO AJUSTE (2) RS - /
(E) TOTAL DE RECURSOS POBLICOS (A + B+ C + D) R% 11.011,60

{F) RECURSGS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS - /
{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E +7) RS 11.011,60 |

{1} Fonte do recurso: Federsl, Estadual ou Municipal, devendo ser elaboradoe um anexc para cada fonte de recurso.

{2} Receitas com estacionaments, alugusdis, entre outras.

0fs) signatdriols), na qualidade de representante(s) da arganizagio:

CASA TRANSITORIA ANDRE LUTZ
Vem indicar, nz forma abaixo detathada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de!
ABRIL
bem como as despesas a pagar no sxercicio seguinta.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGCRIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERODD DE REAEIZACAD VALOR APLICADO - R§
Recursos humanes {5) ABRIL 2019 RS -
Recursos humanas (8) ABRIL 2019 RS - // - oy el o
Medicamentes ABRIL 2019 RS 374,50 ml‘\i.’? "'E 693«:3 ,‘jf/ & "/g {;‘:{;, {:‘,\C; .
Ganeros alimenticios ABRIL 2019 RS - *
Outres materiais de consumo ABRIL 2019 ;5 -
Qutros servigos de tercaires ABRIL 2018 RS -
Locagde de imdvels ABRIL - 2018 R b
tocardes diversas ABRIL 2019 R; -
Utitidades pithiicas {7) ABRIL 2018 R 3.305,04, /
Combustivel ABRIL 2018 R -
Beps e materiais permanentes ABRIL 2018 R -
Qbras ABRIL 2018 RS - .
Cuiras despesas ABRL 2019 RS - /
TOTAL DAS DESPESAST RS 3.679,54

(5) Saldrios, encargos e beneficios. {6} Auténomos e pessoz iuridic;jfiv}—‘g;:‘érgia elétrica, dgua e esgoto, gds, telefona e internet.
Outras despesas apenas mediante autorizagdo prévia.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NG FXERCICIO RS 11.041,50

{1} DESPESAS PAGAS REFERENTES AG MES DE REFERENCIA RS 3.675,54

(K} RECURSO PUBLICO NAC APLICADG [E— L — B} ) RS 7.332,08

(L} VALOR DEVOLVIDO AD ORGAQ PUBLICO

(M VALOR ALTTORIZADO PARA APLICACAG NO EXERCICIO SEGLNTE (K- 1) e ’S 7.332,06 /
»



N

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
REPASSES AQ TERCEIRQ SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLARORAGAO/FOMENTO
RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACI\O oo NATUREZA DA DESPESA
VALOR (R
DOCUMENTO | PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL CREDOR RESUMIDAMENTE s}
2370472019 07/05/2019%5 FATURA - 04.2015 7 CPFL - COMPANKIA PIRATININGA DE FORCAELUZ = Uilidades puiblicas {7) RS 2.639,80”{ R
03/04/201% 08/05/2019 4 FATURA - 04.201% SAAE - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTQ Utilidades pdblicas (7) SRS i ¥ 483,75 I\J‘@.% . J i
03/04/2018 ¢ 08/05/2019 X FATURA - 04.2012 SAAE - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO Utilidades publicas (7) RS 231,494
15/04/2018 & 13/05/2019 3 DANFE £92.536 DIMESD LTDA Medicamentos RS 194,00 1"
23/04/2018 23/05/2019 & DANFE £§92.536 DIMESO LTDA Medicarentos RS 180,50 {7
’ (#15. 959
TOTAL| RS 3.679,54
Declaramos, na qualidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lel, que & despesa relacionada, examinada pelo Consetho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, propesto ao Orgdc Concessor.

LOCAL & PATA:

Sorocaba, 07 de Junho de 2013,

DIRIGENTE:

o HELENA'PEREIABA-SITYABURAN - PRESIDENTE

{nome, cargo e assinatura)

;ﬁ/&uﬂ@,{ St

CONTADOR/N2 CRC

{nome, targo e assinatura)

CRC 25P038804/0-1 - CNP): 15.776.634/0001-08




. Nota Fiscal

| i it - ‘Conta de Energia Elétrica - - . 7 ™
‘ CASA TRANS A LUIZ : RS (278221 15 541z C. : o

2 AV AMERICO DE CARVALHQ, 379 : . - Data ds Ernissia 23/04/2019 el =

b 1D EUROPA Data de Aprasentagao: 2616412018

£ =m— i Pag: 91 de Q%

53 18045-000 SOROCABA/SP ' ‘ Conta Contrato N° 210002833930

— :
Leitura Préoximo Més 23/05/2619 ..

L.ote Roteiro de Leifura N°. Medidor PN ' Reservado ao Fisco

[15 SORBUBQ?-00030121 CAEEIe 70014 _ O5F4.620D.C465.20FD.4031.598A.2307.2C1E

Dedaras:au d Quitagde Amust de Débitos: As faturas emitidas desm umdade dora, seb sm@r ponsabilidade refevente Ao ane de 2018 ¢ dos anos anlermres, foram quhadas para .
cemprovar cumpmmmo e s abrica';oes, esta dectarag:ao substitui respeciwos comprovantes de pagamento,

CASA TRANSALUIZ. _ -

Ay AM&RICO bE CARVALHD,E?Q

 JDEUROPA
1854500 SORDI:AEA iSP

CNPJ'M 268, 18710601-65 . )
. INSC_EST: (BENTO . .
CLASSIACAGAD: Convendional EZ! L‘:ornen: Qut;os Sendgos Ahvxdaries —Tn’fascnmf 27V

Bandefras -

RS : - P o Valor Tetal o A g e G ;
Cod, - Dasm daoperago Mas . nmni © Unid.  Tarifa com Baseﬁlculo— Al - . Base Cilaulo g COFN® vl -
e o S t7oizee’ .. Ret. Falwada Moed ' TribulosRS ‘“°P"“‘3"’" jcME RS icnsw.  'OM®  TRGICORINS - 095%  4,35% ,T"*(‘;,':E;’.s ‘
o808 Mumﬁs:e}rﬁtmm—msu S T ABRIS maq.om KA - 029230 1070,30 . W wue 192,85 HIN 1047 4898 Verds -
" 0a01 Bensume- TE J . ABRMB 3060000 0N . UAMES14 - 156950 156380 1530 CERE . E69s o Me . 6aee 0B Dias -
| TolatDgtrituidora L L L Do T Lo 263850 L LR e . Vede
B ' Pago com Recursos* e

Termo de Colaboragao n°

A@qﬁgf j QB3]

Taxzde' . kalsra
gt matipl, - fKwh . . Perda[u]  PréximoMes
T s 5,880 o 23/0BJ2019

Contumo -1usn, -4, T
Consmolih 022418000 632874000

4p1438245. | At

WEEEEYE YLD

INDICADORES-D

Para consulta dos mdlcadores acesse nosse s»te W cpfl com. br

o INFORMAQOESSOBR' :

Ern 1}1.‘01!2019 a Tanfa. Branca passou 2 vagor.:rtambam para cllemee Gom -
.consdme medid supsnm’ ‘2 250 kWh/més. Saiba mam wwwephl. corn br.'tarrfabranca

/ Nota Fiscal
P Conta de Energia Elética
N 027822113 série C

fl piratininga ' '
?@;egkiﬁiﬂiﬁga Fssa conta poderd ser paga no credenclade mais pe{to de vacd. Conﬁra a hsta campleta no snte WA cpﬁ com.br
: F 5G SERVICOS DE CORRANCA RUA ROCHA POMBO SL 02 334 - VILA JARDIN]
CENTER SOM SOROCABA LTDAME RUA SCIPIONELANDULFO , 263 - SALA 02 - CENTRAL PARQUE
SUPERMERCADO NOSSA CASA : R DELCIO FERREIRA DE AZEVEDO A7 - JARDIM PIAZZA DI ROMA
36200000260 398001103080 033506815027 100028339305 Autenticagio Mecérica

R

e




07/05/2019 Internet BATK ng...CAIXA

. HTRRTA RV ey RS T - by

Comprovante de pagamento de agua, iuz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

‘Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LULZ r"/ ‘
Conta de débito: 2757 / 003 . 60001647-7
Representacidonumérica do ’ ,
cédigo de barras: 836200000260 398001103080 033506815027 100028335305
T
Empresa: CIA PIRATININGA FORC /ﬁ)—) =
Valor: 2,639,80,/ ' Pago c%rsos
. = ESTADUAES / SIAS
Identificagdo da operacio: CPFL iR
T tav e
Data de débito: - o7/0572019. " ol 6!
Data/hora da operagdo: 07/05/2019 10:30:52 . R . ‘\ P '?1‘) =
RS LN 2 D o’ 'il I
Cédigo da operacdo: 00165926
Chave de seguranca: N3ZHXLIYQICGUBPS

Operagio reslizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente,

SAC CAIXA: 0800 726 Q101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

" Help Desk CAIXA: 0800 726 0104




 USUARIO:

. . -'Z,; :
SERVI(;O AUTONOMO DE AGUA E ESGDTO SORGCAE
.AV PEREIRA DA SILVA, 1285 - JD. SANTA ROSALIA - GNPJ-71,480. 5E0/0001-35 -
VISTTE NOSS( STE-WWW.SAAESOROCABA.DOM BR 385 8§E

MATRICULA%% ;%Nggﬁﬁﬁm ggRE tute ﬁEFERENClA- ABH/ 20 1 9 —
DADOS CADASTRAIS: G .

(" EMDEREGO DA LIBACAD:-
AVENIDR BHERTCD E CORUALHO < 415 - 0 EUROPR Sﬂﬂﬂﬁﬂﬂa iy iB&(ﬁ—&aﬁ

ENDERECD OF ENTREGA:

AV AMERICO DE CARVALHD, 418 - - JD EROPA SURUCABA SP 18045-000
CATEGORIA: ' ECONORIAS: " CLASSIFICACAD
COMERCIAL _ 601 T

CONSUND DOS BLTINOS MESES (N3} :

fBR/2018 15 - JUL/2018 18 . QuT/2018 - 20

fB g ]
KI/201 &2 CARDA0IS T - MW 72

FEU/2018, 13,

\_JUR/2018 10 SET/2018 Y DEZ/2018 18 KAR/20%9 19_

' DADOS DA LEITURA ' B ' '

(- DT. PREV, PROX. LEXIT. NIDROKETREG BCORRERCIR "
31/05/2019 ~ Y18F019910
1EIT. ANTERIGR LEIT INFORMRDR 1EIY. FRTURADA EMSUKG
04/03/2019 03/ O{V 7018 03}04/ 20019 MED 30

Y RN 1201 1201 FAT 30 BN y

DESCRIGAO

MENSAGEM
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"LEI 12007/08 CONTAS DESTE CDC VENCIDAS EM 2018 ENCDNTRAM -SE QUITADAS
Nao detxe Agua parada. V1stur1e sua casa semana?mente A Dengue Hata
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In:t:ernet:::B-ank_ing:::CA:IXA

CAIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA '

Page 1 of 1

Nomae:

Conta de débito:

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

2757 /003 .’00001647—7‘

Representacaonumeérica
do cédigo -de barras:

826906000041 6438009100

PEgEU uu-ﬁr\r_'\.uu $OS

Empresa:

Valor:

Identificacédo da
operacao:

SAAE SOROCABA
464,38 .

SAAE

ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colaboracgdo n®

ot G et

Data de débito;

Data/hora da operacao:

08/05/2019 / _

08/05/2019 08:11:46

Codigo da operacdo: .-
Chave de segurariga:

00860749 Y

= AQUCIPRW3ZMNP4I4 ’

Qperacao reahzada com sicesso conforme as mformagoes fornec:das pelo cl:ente

SAC CATXA: 0800 726 0101

Pessoas comn deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Cuvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

et




CHRL . ay,
SERWGOAUTéNOMODEAGUAEESGOTO SOROCABA .
AV.PEREIRA DA SILVA, 1285 - 4D, SANTA ROSALIA_ - GNP 71.480.560/0001-38
VISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESOROCABA.COM.BR sgg-ﬂ gE
+ USUARIO:  (ASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ o -
MATRICULA-DV 2508702 REFERENCIA: P(gR/ 209 '
DADOS CADASTRAIS - ) GRUPO 82 ;
ENDERECD 0f LIGACAO: | . P \
AUENTDA ANERICD OE CARVALHG - 379 < mmgs Wiz~ & EURﬂPR SORACABA S?W
ENDERECO DE EXTREGA:
- AV RHERIEG DE CARUALHO, 379 ﬂHUﬂE LUIZ - 40 EURCPR SGRGCHBH P 16045~ 000
CATEGORIAY T ECONONIRS: cuassxrlcm;au
PUBLICO : . 401 1
COHSUNO DS ULTINBS HESES (HB) ' o R - .
RBR/20TE 231 JUL/2018 - 281 . OUT/ZDIE - 326 JRWANIR 437 _ o T e
BAL/2018 281 AGD/20I8 283 ROVAX01R @91 . FEVAMIE 400 - : H
\__ /2018 782 SET/2018 230 DBEZ/2018 280 WAR/2OIS 333 ) ; -
DADOS DALETURA ' - s o T
{ DT PREU. PROK. LEIL. HIDHUNETRE .~ TCORREWCIA . ) et
31/05/2019 . D9450019 \\ =
LEIT. ANTERIOR LEIT. IWFORWABA /AEIT. Fﬁ?EﬁﬁBﬁ Eunaﬁhﬁ * h ——
04/03/2013  03/04/2019 []03/04/2019 | MED € -z §§§§§§§§§
o3 336 1\3356 /_FAT 86 y o3 S
. DESCRI I\o D ' . % S==
e ﬁﬁ% . @ e
1
o
gm
2

ATURA MENSAL

VISTE NOSSO BITE: WWV\LSMESDI-%QCABA.CDM.ER

EIRA DA SILVA, 1285 - JI7, SANTAROSALIA - CNPJ 71.480,660/0001-39
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MATRiqusTA-Dv 25087-02

VENC!MENTO

14/05/2019 I

.

MENSAGEM
i .

AT0 9372015 SARE. INSTIWUI B 7TARIFR SOUIAL. CONSULYE EW WOSSD STIE

LET 12007/08 CONFAS DESTE £BC VENCIDAS EM 2018 ENCONTRAM-SE QUITADAS
Nao deixe dgua parada. \'tstorle sua casa semana’imente 23 Bengue Hata




INternet  Banki ng CALXA T : Page 1 of 1 / ﬂ
| a2

CAIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA '

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LULZ

Conta de débito: 2757 /003 . 00001647-7

Representacionumérica W 19000035 )
do cédigo de barras: 8287000060027 314900910014 00002508,7 P __‘EP_, 000035 —

a———

L

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n®

Identificagio d ' A
opee':a}giﬁc;gao i SAAE G Z; )Z pY [Q} ,l 83}‘ 4
Data de débito: 08/05/201/ {J 0

RS 023 ﬂ; '

Empresa:; SAAE SOROCABA

Valor: 231,49

Data/hora da operacio: 08/05/2019 08:13:17

Cédigo da operagdo: 00861822
Chave de sequranca: U1QEF63S52KEG2LH

Operagio realizada com sucesse conforme as infermacgtes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 o
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

| NPT ¥ L % 1 * + ey ot



aS.A
‘ Recibo de Pagador
1Beneficidrio ) . Agéncia/Codigo Beneficidtio Vencunenio T
DIMESO LTDA CNPJ: 45.859.642/0001-89 . 04106/00027475-5 ' 05/2619
Pagador . o MNimero do Documento Nosso Numcro . /
Ci55A TRANSITORIA ANDRE LUIZ 000069253661 - ) 00{&2818‘0
Espécie Quantidade (x) Valor ' §(=) Valor do Documento {- )Df:sconto .
,,,.,, RS ) 194,060 ]
{+) Outros Acréscimos {=Y Valor Cobrado
Demonstrativo:
Endereco do Beneficiario
RUA JOSE CARLOS SIMOES, 100 - JD. REFUGIO - SOROCABA/SP - CEP: 18045-440
P>
Pago com Recursos
ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n®
@l > p1£5]
RS / 4’4) W
Autenticacio Mecénica
Corte Aqui: S
Banco Safra S.A. |422-7| 42297.04103 00002.747558 00012.818027 7 7888000001940
Local de Pagamento  Até o vencimento pagivel em qualquer banco do sistema de compensagﬁo Vencimento
13/05/2019
Beneficiario : - [Agencia/Cédigo Beneficisrio
IDIMESO ETDA  CNPJ: 45.859.642/0001-89 ) : ' ] 04100/00027475-5
Data Documento | Niimero do Documento Espécie Doc. JAceite  |Data Processamento Nosse Numero
15/04/2019 ~ 000069253601 , DM i N ' 15/04/2019 ~ 00012818-0
Uso do Banco Carteia =~ Espécie |Quantidade e valer - " 1(=) Valor do Documento
. ‘ 01 RS : : N - _ 194,00
Inst_rm;ﬁeé (te’xtc-'de responsabilidade do beneficidrio} . - {-) Descoato - .
. Apés o Vencimento Cobrar Juros de R30,78 do Dia ‘ . - [+ Moraulta
‘ {+) Outros Acréscimos
. (=) Vator Cobrado
Pagador CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ - : . CNPJ: 71.866.107/0001-65 B
1PRACA BERLIM, 77 Jb EUROPA SOR{)CABA Sp 18045-260 - . -
Sacador/Avahsta : Fichade Compensagio

UM



ErEIITEASLINS A1 arin

. RUATOSE CARLOS SIMOES, 100

Documento Awxiliar da
HMota Fiscal Elstrénica

R R

i

0 - Entrada

I

VENDA MERC ADQ TERCEIRO ST/VENDA MERC ADQ TERCEIRC

135190268713045 - 15/04/2019 15:38 .

’ U CREFUGIO - CEP: 13045440 1 - Saida 1 CHAVE DE ACESSO
ﬁin Eono;:jﬁgz- = ' //7 3319 0445 8506 4200 0189 5500 1{300 6925 3610 0692 8933
- ong; 15 2102. 1 wg0. .
: & Site: hitp:/fwww dimeso.cormn.br N . 80'0'69%6 Consulta de autenticidade no partal nacional da NF-¢
Serier 1 T weew.nfe. fazenda.gov.bi/portal ou no site da Sefaz
: Pagina: 1 de 1 Autorizadora
1 NATUREZA DA OPERACAQ " | PROTOCOLO BE AUTORIZACAO DE USO

h SCRICAD ESTADUAL

INSCRIQAC ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPI N

! 669069609110 45.859.642/0001-8% T
DESTINATARIO / REMETENTE B ‘ 7 B
* IMERAZAD SOCIAL ] / CRPY NPICEE NP PATAHORA DA EMlssAo
CASA TRANSITORIA ANDRELULZ . 71.866.107/0001-65 e 15/{)4/2919 -
ENDERECO BARRODISTRITO CEP ‘%\ DATA DA SMDAIENTRADA
PRACA BERLIM, 77 JD EUROPA 18045260 : \ﬁ@/ 2_9}9/-
MUNICEPIO FONEFAX IUF INSCRIGAG ESTADUAL N° HORA DA SAIDA/ENTRADA
SOROCABA 32211321 SP : 15:38
FATURA -
PAGAMENTO A PRAZO/ 13/05/19 194,00 .
CALCULO DO IMFOSTO
BASE DE CALEULO PO 1CM3 VALOR DO 1CMS "BASE DE CALCULO DO ICMS 5T VALOR DO IChES 8T .| VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
) 81,85 14,73 : 0,00 0,00] 194,60
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESFESAS ACESSORIAS -| VALOR TOTAL DO TP
) - 0,00 0,60 0,60 L 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME /RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA }cop1Go ARTT FLACA DO VEICULO UF CNPJ NICEE N° ]
FRANCISCO CARBONIERI 09924076800 0 - Remetente ) 117.586.338/0001.70
_ENDERELCO MUNICIFIO UF . INSCRICAQ ESTADUAL
RUA COMENDADOR. VICENTE AMARAL, 1.201 SOROCABA SP JISENTO :
T QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ - PESQERUTC - - | PESO LiQUIDO .
. 1| VOLUME(S) : 1,140 - 1,14¢
DADOS DO PRODUTO/SERVIGOS :
15582 COMP GAZE MEDI HOUSE C10 ESTER 13 FIOS | 30059090 | 060 13405 | UN 30 6,79 23,76 0,00
5769 CUR ALGOD NEVE EST MED ABERTCG 30059090 | 060 {5405 | UN & 325) 19,50 0,00
: 1$CM60CM . ‘ -
29385 TIRAS SELECT PLUS €/50+ GRTS 10 TIRAS 38220096 | 000 {5302 UN 1 21,85 21,85 0,80 31,85 14,73 18.00
1945 SAF GEL DUODERM BISN 85GR CONVATEC | 30055090 | 060 15405 | UN 1 45,30 49,80 0,00
23200  |ESF MICROP CREMER 10CMX4,5M ' 30051036 | 060 5403 | UN 1 19,15 19,15 0,00
CONTINUACAQ - INFORMACOES COMPLEMENTARES - X
RECLAMACOES EM ATE 48 HORAS /m
ri {
Pago com Recurs
ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colaboracio n®
; ']
o2+ 4 2) bt
R AG 9 Q-
CALCULO DO ISSQN . 7
SCRICAQ MUNICIPAL : VALOR TOTAL POS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOPR, DO T$S0N
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

52 364 [¥F 13/11/2007

PEDIDO 0000876808 / IMPOSTO COBRADOC POR SUBSTITUICAC TRIBUTARIA CFE DECRETO

'RESERVADQ AQ FISCO

NWY

com.br




Inte r net - Bank:dng = CAI-XA

CAIXA

'Comprovante de Pagamento de Boleto.

Via Internet Bariking CAIXA

Page 1 of 1

| Banco Recehedor:
Pagador Final / Efetlvo
CPF/ CNPJ'

Nomie:

Conta de débito:

71.866.107/0001-65

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
2757 / 003 / 00001647-7

CAIXA ECONGMICA FEDERAL

Representagio numérica do cédigo de barras:

Instituicio Emlssora Nome do Banco:
" Codigo do Bancos
Codigo do ISPBY
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPE/CNP3:
Beneficiario Final
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPX:
Pagador Sacado
Nome/Razio Sociak:
_ CPF/CNPJ:
Pagador Final ~ Correntista
Nome/Raz&o Social;
CPF/CNP2:

42297.04103 00002, 747558 00012 818027 7
78880000012400

BANCO SAFRA S/A
422 .
58160789

DIMESO LTDA
DIMESO LTDA
45.859.642/0001-89

DIMESO LTDA
45.859.642/0001-89

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
71.866.107/0001-65

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

71.866.107/0001-6
/m

Data do Vencimento:
1 Data de Efetivacio / Agendamento:

13/05/2019.=~
13/05/2018

Pago com Recursos

valor Nominal do Boleto: 194,00 ESTADUAIS :/ SIAS
Juros (R$): 0,00 Termo de Colaboragdo n?®
IOF (R$): 0,00 o )
Multa (R$): 0,00 A F )44 =L
' Desconto (R$): ] 0,00 :
Abatimento (R$): 0,00 S
Valor Calcuiado (R$): 194,00 RS/ ’Qéf; £ =1
Valor Pago (R$): 194,00
_Identificacio do Pagamento; DIMESO

| Datashora da operac&o:  13/05/2019 08:06:40

Cédigo da operacio:
Chave de seguranca:

033037886
0QTOH2C972VRYNS]

- Operagio reahzada com sucesso conforme as mfnrmagoes fornemdas pelo ci:ente.

SAC CAIXA: 0BOO 726 0101

Pessoas com deficiéneia auditiva: 0800 726 2492 .

“Quvidoria: 0800 725 7474
" Help Desk CAIXA: 0800 726 G104

httng Vinternethankino raiva oay he QTR mmmsivnn Tl ok e . 1



Internet. .‘._Bé—n.kingm—CAIXA

CA'X A

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Inter-ne’c Banking CAIXA

Pagelofl

‘Banco Recebedor: : CAIXA ECONOMIGA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo o
CPF/CNPI: 71.866.107/0001-65
Nome: . CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Conta de débito: - 2757 / 003 / 00001647-7
Re_prgsentagﬁo numérica do codigo de barras: ;ggggo%%%oégggoz 747558 00013 790126 5
Instituicio Emissora - Nome do Banco: BANCO SAFRA S/A
Cbdigo do Banco: . 422 -
| Cédigo do ISPB: : 58160789
Beneficiario criginal / Cedente ’
Nome Fantasia: ) DIMESC LTDA
Nome/Razde Social: DIMESO LTDA .
| CPF/CNPJ: : 45.859. 642/0001 89 oL
Beneficiario Final - o
Nome/Razio Sociah: ’ DIMESO LTDA Lo
CPF/CNPI: . 45, 859 642/0001 89
Pagador Sacado
Nomje]Rézéo Social: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
) CPF/CNPY: ' 71.866. 107/0001 65 C
Pagador Final - Correntista . S
Nome/RazSo Social: ’ . CASA TRANSITORIA _ANDRE LUz
CPF/CNPJ: : : 71'.'866..107/0001—6'%_\;.?
Data do Vencimento: ‘ 2170572019
Data de Efetivacic / Agendamento. 21705720 / Pago com Recursos .
‘Valor Nominal do Boleto: 180,51 . ESTADUAIS / SIAS
‘ ;:‘:’?é:ﬁ)’ gjgg : _ i Termo de Colaboragio he
| Multa (R$): 8,00 : } U)_,J/ / QZ 1'654
| Desconto (R$): A 0,00 . -
Abatimento (R$): 0,00 . ’ -
Valor Calculado (R$): ‘ 180,50 - ) RS jﬁ)},m
Valor Pago {R$): 180,50 -
Identificagdo do Pagamentor = DIMESO
| Data/hora da operaco: _ 21/05/2019 09:01:49
_Cédigo da operacdo: 041056432
Chave de seguranga: 41PXP41]5RZIL6Y2

‘Operacéo realizada com sucesso conforme as informagtes fernecidas pelo piieqi;e.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2452

‘Ouvidoria: 0800 725 7474 - s
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 B . oo v

b T IO LSNPS JUNEUS J55-DUSUL 1 INTET . .=

"



DIMESO LTDA . ————— .
L Documento Auxiliar da il e i .
s O AR
" RUA JOSE CARLOS SIMOES, 100 ) 0 -Entrada .1
0. REFUGHD - CEP: 18045440 |- Sids I~ {cmaveDe acesso w
SOROCABA - §7 Y 3519 0445 8596 4200 0189 5500 10600 6954 5010 0695 7265
: QIKMESQ Fone: 1521023456 ‘ ’000.695.459 ! /
| Site: ttp:/fvrveow dimesa com b / ! Consuita de autenticidade no portal nacionat da NF-g
Séne P S - www.nfe.fazenda.gov. bi/portal ou no site da Sefaz
Pégina: }{\de_l_/ - Autorizadora -
’ ?\ATUREZA D4 OPERACAG ) PRO‘I‘OCOLG DE AUYORIZACAQ DE US(}
{ VENDA MERC ADQ TERCEIRQ ST/VENDA MERC ADQ TERCEIRO 1 135190288153735 - 23/04/2019 15:30
| TNSCRICAO ESTADUAL TNSCRIGAD ESTADUAL [0 SUBST. TRIBUTAKJO CNPIN®
6690696001 10 . : 45.859.642/0001-89
" DESTINATARIO /REMETENTE - . : : . S —
- iﬁmﬂ?\o*socw. CHPY NP/CPE N ) DATA/HORA DA EMISSAQ
| CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ : ) 71.866.107/0001-65 A23/04/2019
| ENDERECO BAIRRCDISTRITO - CEP 7 Dath Da SAIDAWENTRADA
PRACA BERLIM, 77 . JD EUROPA T 18045260 2370472019
MUN[Ci‘ﬁO ) FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL N HORA DA SAIDA/ENTRADA
'30ROCABA 32211321 ' SP 15:29
FATURA.
PAGAMENTO A PRAZO / 21/05/19 180,50
CALCULO DO IMPOSTO i
BASEDE CALCULO DG ICMS VALOR DO ECMS . | BASE DE CALCULO DO ICMS ST 1 VALOR DO ICMS 37 VALOR TOTAL DOS PRODUTCS - .
o 137,07 24,67 0,00 0,00 o 180,30
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGU'RO DESCONTO | CUTRAS DESPESAS ACE!‘;S()R;AS VALOR TOTAL DO IPI :
0,00 0,00 0,00 . - 0,00 : S 4,00
TRANSPORTADOR 7 VOLUMES TRANSPORTADOS o
NOME / RAZAD SOCIAL FRETE PR CONTA . CODIGO ANTT PLACATDO VEICULO . ur CNPY W/CPF N
FRANCISCO CARBONIERI 09924076800 . : 0 - Remetenie ‘ R ' 17.586. 338/0001-70
ERDERECO MUNICIPIC iU INSCRICAO ESTADUAL
RUA COMENDADOR VICENTE AMARAL, 1.201 SOROCABA ) ] o SP |ISENTO
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO. - - PESO BRUTO . PESO LIQUIDO
1 | VOLUME(S) : 0,730 |- 0,73€

DADOS DO PRODUTO/SERVICOS
N

27544 - TIEAS ONE TOUCH C/50 LEVE 100 PAGUE 75 | 38220050 | 00¢ UN 2 24,03 18,00
2086G ' GERIADERM CREME AS C/AGE ADV 12006 33049950 | 060 54051 UN i 22,35 22,58 0,06
1851 FITA FRALDA FIXA FRALDA BRANCA 43114110 1 000 51021 UN 2 1,79 3,581 . 000 3,58 4,64 18,00
114330 ATAD CREP NEVE 16CM 138 UNITARIO 30055000 ¢ 060 {5405 | UN 4 . 087 20,881, . 0,00 T
CONTINUACAQ - INFORMACOES COMPLEMENTARES .
{ RECLAMAGOES EM ATE 48 HORAS .
L7 -

Pago com Recursos .
ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colaborag8o n¢

It 2] B
R /YO, 80

CALCQLO DO ISSON .

TNSCRICAD MUNICIEAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO T56GH VALOR DO 155QH
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

PEDIDO 0000875954 / IMPOSTO COBRADD POR SUBSTITUICAQ TRIBUTARIA CFE DECRETO
1 52.364 DE 13/11/2007 .

NV Software - wwyr.nwsoftware,com.br



" Recibo do Pagador
Beneficiario - iAgéncia/Cadigo Beneficidrio - §Vencimento . /
DIMESO LTDA - CNPJ: 45,.859.641/0801-89 ' ) ~ 04100/00027475-5 - 21/05/2019 -
Pagador . fNtmero do Documento Nosso Namero
{CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ ) : (00069545901 00013796-1
: E_Spécje' 1Quantidade - 30} Valor : (=} Vaior do Documento ’ {-) Desconto
RS ' ~ 180,50 ' -
; (+) Outros Acréscimos (=) Valor Cobrado
Demonstrativo: ‘
: Endereco do Beneficidrio
IRUA JOSE CARLOS SIMOES, 100 - JD. REFUGIO - SOROCABA/SP - CEP: 18045-440
Pago com Recursos
ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colaborac&o n®
. -
XAl e s)
RS / ﬁ]) sJd
Autenticagio Mecdnica
Corte Aqm e e
Banco 8afra S.A :
| - |422-7| 42297.04103 00002.747558 00013.790126 5 78960000018050;
Local de Pagamento  Atéo vencimente pagavel em qualquer banco do sisiema de compensagio fVencimento
. ‘ 21/05/2019
Beneficidrio ' . : . ’ Agéncia/Cédigo Beneficiario
DIMESO LTDA CNPJ 45.859.642/0001-89 . . ‘ ) ' 04100!09027475-5
Data Documento: Nitmero do Documento [Espéuie Duc. Aceite  (Data Prqcessamento : Nosso Ntimero
23/04/2019 i 000069545901 DM N 23/04/2019 _ 08013790-1
Uso do Banco - - Carteira Espécie [Quantidade - (x} Valor -}=) Valor do Documento o
. 01 ' RS _ 5 180,50
{Instrucdes {texts de responsabilidade do beneficidrio) ' __‘ : (=) Desconto
Apés o Vencimento Cobra-lr Juros de R$6,72 so Dia ' () MoraMulta
‘ 1(+) Outros Acréscimos
7 7 . (=) Valor Cobrado
|Pagador CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ : o CNPJ: 71.866. 107/0001-65
|PRACA BERLIM, 77 JD EUROPFPA SOROCABA SP 18045-260 )
{Sacador/Avalista ’ o lem de Compensagﬁo

T T



~ Intermet Baﬁ.—king CA_IxA | E Pagé 1 of | o

a

CAIXA
Extrato por periodo

Cliente: * CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta: 2757/ 003 / 00001647-7
Data:  04/06/2019 - 11:15

Mé&s: ~ Maio/2019

Periodo: 1-31

'Extrato 7 ‘
- Data Mov.  Nr. Dec. Histérico . - Valor Sélqo
0000060 SALDO ANTERIOR o ' 0,00 h 551,39 C
_ 07/05/30;5 004984 DP DINH AG o 3.-000,00 c - 73..551,39.'c
. 07/05/2019 165926 PG LUZ/GAS , 2:639,80D - . ‘911,50 ¢
07/05/2019 000141 TD DIN AG 150D . 910,09 C
| 08/05/2019~ 860749 PAG AGUA 464,38 S 445,71 C
08/05/2019/ 861822 | PAG AGUA ' ' 231,49 D , 214,22 ¢C |
13/05/2019037886 PAG BOLETO ' 194,00 D - o '2‘0,2;4 c
21/65_/2019 210822 DP DIN LOT | , 200,6_0 c 220,22 C
21/05/2019% 056432 . PAG BOLETO S | 180,50D. : 39,72 c
-24105/201'9 000001 CREDTED | : 4.409,22 C 4.448,94 C
- 27/05/2019 270827 * DP DIN LOT : S “ 50,00 C | 4.498,94 C
27/05/2019 000342 AP CDB FLX , | 4.448,93 D _ 50,00 C
' 127/05/2019 000000 MANUT CTA 42,000 7 8,00 C-
Langé:ﬁeﬁtoﬁ do Dia - e ,
Data Mov. . Nr. Doc. Histérico ' TR valor : ' ' Saldo
-04/06/2019 041006 P DIN LOT : 730,00 C 738,00 C
04/06/2019 04_1113. PG PREFEIT _ 512,210 225,79 C
04/06/2619 041114 PAG BOLETO . 209,54.D | 16,25 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2493
Cuvidoria: 0800 725 7474 .

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

F AR § ) S .1 1. * .



Int.e:rNet:::Bankl.ng::CA:IxA o ST Page 1 of 1

. T e
CAILXA B
Extrato por periodo '

Cliente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta: 2757 / 003 / 00001647-7

Data:  04/06/2019 - 11:16

- M&s:  Junho/2019

Periodo: 1-4

Extrato

Data Mov.  Nr. Dec. Histérico ' ‘Valor . : ‘ Saldo -

600000 SALDG ANTERIOR ‘ i 0,00 8,00 C

Lancamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. ' Histtf;rico - ) Valor | Saldo
04[06/,2619 0410086 OP DIN LOT ' 7 730,00 C . _ -738,00 C
04/06/2019 041113’ PG PREFEIT 512,21D - 22579C
04/06/2019 041114 . PAG BOLETO ' ' L 269,54 D 16,25C

SAC CAIXA; 0800 7260101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0806 725 7474

Help Desk CAIXA: 080D 726 0104



INFORMATIVO MENSAL CDB FLEX EMPRESARIAL/CDB CAIXA PROGR. PJ

Agéncia Conta Folha Més

2757 - CAMPOLIM, SP 2757 1003700001647 -7 1 ABRIL/2019
Nome CPFICNPJ Posicéo
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71.866.107/0001-65 30/04/2019

CNPJ CAIXA

00.360.305/0001-04

Enderego

SBS Quadra 04 Lote 03/04 Brasilia DF CEP 70092-900

L

V.:z:[:sase am Rend Bruto Prev. IR + IOF Rend Liquido Acumulade Saldo Liquido em 30/04/201¢

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

N° Nota Permite resgate antecipado

20190401 000050 SIM

Data Aplicagio Data Vencimento Vaicr Base Taxa Atual Taxa Final

01/04/2019 01/04/2021 0,00 91,5000 % CDI 91,5000 % CDI

Rend Bruto Acum Proviséo IR Rend Ligquide Acum Saide ers 29/03/2018

0,00 0,00 0,60 0,00

%Rend Bruto Acum Provisdo 10F % Rend Liquido Acum Baldo em 30/04/2019

0,0000 % 0,00 0,0000 % 0,00

N° Nota Permite resgate antecipado

20190426 000425 Stm

Data Aplicag&o Data Vencimento Valcr Base Taxa Atual Taxa Finat

26/04/2019 01/04/2021 0,00 91,5000 % CDI 91,5000 % CDI

Rend Brute Acum Provisdo IR Rend Liquido Acum Salde em 29/03/2019

0,00 0,00 0,00 0,00

%Rend Bruto Acum Provisdo I1OF %Rend Liquido Acum Saldo em 30/04/2019

0,0000 % 0,00 0,0000 % 0,00

Resgates Efetivados no Més

Dia N° Nota N° Nota Resg Valor Base Rendimentos 10F IRRF Resgate Liguido
08/04/2019 20180401 000050 201904C8 000069 R$ 4.389,07 R% 4,55 R$ 3,76 R5 0,26 R$ 4.400,00
30/04{2018 20190401 000030 20190430 000108 R% 2.100,83 R$ 9,49 R$ 0,28 R$ 2,07 R$ 2.108,07
30/04/2018 20100426 000425 20190430 000108 R$ 4.450,00 R$ 2,01 R§ 1,72 R$ 0,06 R$ 4.450,23
Total |RS10.950,00 R$ 16,45 RS 5,75 R$ 2,39 R$ 10.968,30
Observacao

O saldo liquido da Nota & composto pelo valor Base + Rendimento Bruto Acumulado
deduzido da Provisdo de IR e 1OF do més do exirato.
O Rendimento Liquido & somente informativo, nao compde ¢ saido.

Rend. bruto do més = Rend Bruto Acum. + Rend. dos Resgates - Rend Bruto Acum do més anter.

SAC CAIXA: 0800 726 0101 e 0800 726 2492 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
De olhe na Qualidade (exclusiva Minha Casa, Minha Vida): 0800 726 6268

Ouvidoria:0800 725 7474
caixa.gov.br

CAIXA, AQUI O SEU FUTURO ACONTECE!



=

" 1 Agéncia-

O saldo ligiido da Nota & cormposto pelo valor Base + Rendimento Bruto Acumulado
deduzido da Provisao de IR e IOF do més do extrato.

0O Rendimento Liquido & somente informativo, n&o compbe o saldo.

Rend. bruto do més = Rend Bruto Acum. + Rend. dos Resgates - Rend Bruto Acum do més anter
SAC CAIXA: 0800 726 0101 e 0800726 2492 {Pessoas com deficiéncia audltwa ou de fala) -
De olno na Qualidade {exclusivo Minha Casa, Minha Vida): 0800 726 6268

Quvidoria:0800 725 7474

caixa.gov.bf

CAIXA, AQUI O SEU FUTURC ACONTECE!

, { Conia Fotha .Més
' 2_757 - CAMPOLIM, 8P 27577003/ 00g91647 7 1 MAIO/2019
Nome CPFICNPJ _ Posigio
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ - | 71.868. 1071000165 31/05/2019
CNPJ CAIXA -Eﬁdereg:o o
7 00.360.30510001 04 | SBS Quadra 04 L.ote 03/04 Brésiiia DF CEP 70092-.900 ‘
TOTAL .
1Vator Base em Rend Brute Prav. {R + |OF Rend Liguido Acumulado  §Saldo Liguide em 31/05/2019
| 4.448,94 4,01 3,56 045 | 444939
Ne Noté Permite resgété antacipado
| 201905627 000342 & SiM
bata Apiicaﬁ:éo Data Vencimento Valor Base Taxa Atual . Taxa Final
| 27/05/2019 27105/2022 4.448,94 . N ,'SQE_JO % CDi 91,5000 % CDI .
.| Rend Bruto Acim { Provisio IR Rend Liguido Acum- | -Baldo em 30!54/20:19
1 4,01 0,12 | 0,45 o | 0,00
FRend Bruto Acum Provisao 10F 1 %Rend Liqi}ido Ac;um Ce -Baido-em 31/05/2019.
10,0901 % 3,44 0,0101 % 444939
Observagdo



129

Utilidade Piblica Municipal e
Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Pudblica Estadual
Lei 10136 — 20/08/68

Utilidade Puablica Federal
lei 33523/69 — Decr. 18/G2/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 07 de Junho de 2019.

-~

A

Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Divisfio de Parcerias e Planejamento

A Casa Transitdria André Luiz, CNPJ 71.866.107/0001-65, por meio de sua
representante legal, Helena Pereira da Silva Bonan, abaixo assinado, informa que em
virtude do repasse do més de Abril no valor de RS 4.409,22 {Quatro Mil e
Quatrocentos e Nove Reais e Vinte e Dois Centavos) ndo ter ocorrido no prazo para o
pagamento dos custos e despesas incorridas utilizamos saldo positivo remanescente
em fundo de aplicacio financeira, para saldar seus compromissos, obtendo,
posteriormente, o reembolso dessas despesas conforme demonstrado nesta prestacdo /

de contas.

Sendo o que se apresenta para o momento, nos colocamos a sua disposicédo
para o esclarecimento de quaisquer ddvidas que eventualmente venham a surgir em

virtude da presente.

Atenciosamente,

D

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN

Presidente




130

Utilidade Pablica Municipal ’
Lei 1457 — 19/05/67 7

Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/81

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-85

Sorocaba, 07 de Junho de 20189.

.

A

Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Divis&o de Parcerias e Planejamento

A Casa Transitdria André Luiz, CNP} 71.866.107/0001-65, por meio de sua
representante legal, Helena Pereira da Silva Bonan, abaixo assinado, informa que a
modalidade de aplicacio CDB FLEX EMPRESARIAL/CDB CAIXA PROGR. PJ, ndo gera
extrato, as aplicages e rendimentos sdo demonstrados através de informativos

mensais, que s6 sera disponibilizado em 30/06/2019.

Sendo o que se apresenta para 0 momento, nNOs colocamos a sua disposi¢ao
para o esclarecimento de quaisquer ddvidas gue eventualmente venham a surgir em

virtude da presente.

Atenciosamente,

D

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente




Utilidade Pablica Municipal 1}

Lei 1457 — 19/05/67 Pt

Utilidade Publica Estadual
Lai 10136 — 20/06/68

Utilidade Puablica Federal
Lei 33523/68 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

Soracaba, 07 de Junho de 2018,

+

A

Secretaria do Igualdade e Assisténcia Social

Divisdo de Parcerias e Planejamento

A Casa Transitéria André Luiz, CNPJ 71.866.107/0001-65, por meio de sua
representante legal, Helena Pereira da Silva Bonan, abaixo assinado, apresenta,
através deste, justificativas referentes as diferencas existentes diferenca entre o Valor

Orcado e o Valor Realizado.

0
Valor inferior ao estimado: AL
O
~ fad
gy ¥
1. Medicamentos: As despesas com medicamentos, foram agas=sm recursos da
o

subvengio municipal, devido a atrasos no repasse estadual. -

Sendo o que se apresenta para 6 momento, nos colocamos a sua disposicdo
~ para o esclarecimento de quaisquer dividas que eventualmente venham a surgir em

virtude da presente.

Atenciosamente,

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente




=7
Utilidade Pablica Municipal :L/}z
Lel 1457 — 19/05/67

Utilidade Piblica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade PuGblica Federal
Lef 33523/68 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-85

Sorocaba, 07 de Junho de 2019.

1

A

Secretaria da lgualdude e Assisténcia Social

Divisdo de Parcerius e Planejamento

A Casa Transitoria André Luiz, inscrito no CNPJ 71.866.107/0001-65, informa
que a divergéncia observada no saldo final comparada ac relatério de execugdo
financeira deve-se ao pagamento de despesas, objeto deste convénio, referentes ao
més de maio e junho, que serdo incluidas na prestacdo de contas do seu respectivo /

A

mes.

Sendo 0 que se apresenta para 0 momento, nos colocamos a sua disposigdo
para o esclarecimento de quaisquer duvidas que eventualmente venham a surgir em

virtude da presente.

Atenciosamente,

o>

HELENA PERE! LVA BONAN
Presidente

o (wr. 97 24 42 44.)

dinato >eadra
e Secaode
ios e Parcerias
SIAS/DPP



ORGAO PUBLICO:
ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL
CNPi:

RELATGRIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
71.866,107/0001-65

ENDERECO E CEP: AV, AMERICO DE CARVALHO, Ne 379 - CEP: 18.045-000 - SOROCABA/SP

RESPONSAVEL(ES) PELA OSC HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN - PRESIDENTE

{Pf: 316.525.568-77

(OBIETO DA PARCERIA ACOLHIMENTO PARA PESSOAS COM FRAGILIDADE FISICA MOMENTANEA

EXERCICIO 2019 COMPETENCIA: MARGO

ORIGEM BOS RECURSOS {1j: ESTADUAL

N DOCUMENTO R NUMERQ DATA \ VIGENCIA | VALOR MENSAL-RS
Termo de Colzbpragdc/Famenta n? 2017/21.631 21/07/2017 01/07/2017 a 30/05/2018 | RS 4.408,22
Aditamento n2 01 - 29/06/2018 01/07/2018 2 30/06/2019 | RS - 4,408,22

|Aditamentg nd

DEMONSTRATIVO DOS RECURSCS DISPON{VELS NO EXERCIC:O

DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS [RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS {RS)
26/04/2019 RS 4.408,22 26/04/2019 000001 4.409,22
{A) SALDC DO MES ANTERIOR [ 7.488,64 //’
(B} REPASSES PUBLICOS NG MES DE COMPETENCIA RS 409,22
(C) RECEFTAS COM APLICAGOES FNANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS -
(D) DUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAQ DO AJUSTE(2) RS -
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS {A + B+ £+ D) RS

{F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA 3 -
[{€) TO¥AL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E+ F) { RS 11,597,86

{1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para ¢ada fante de recurso,

{2) Receitas corn estacionamento, aluguéis, entre outras,

0fs) signatdrio{s), na gualidade de represantante{s) da arganizagdo:

CASA TRANSITORIA ANDRE LUSZ

Vern indicar, na forma abaixo detalhada, as daspesas incorridas e pagas na competéncia da:

MARCO

bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAQ VALOR APLICADO - RS
Recurses humanos {5) MARCQ 2019 RS - N
Recursos hurnanos (6) MARCC 2019 RS -1 /( -
Medicamentas MARGC 2018 RS 751,79 // ‘g - é{,’xﬁdf»ﬁ A '2%% !
Ganaros alimentlcics MARCO 2018 RS -
Qutros matariais de consumo MARCO 2018 RS -
Qutros servigos ge terceiros MARCO 2018 RS -
Locacho de iméveis MARCO 2018 RS -
Lacagdes diversas MARCO 2019 RS -
Utilidades publicas {7} MARCO 2018 R 4.,537,65
Combustivel MARCO 2019 R -
Bens e materlais permangntes MARCC 2019 RS -
Obras MARCC 2019 RS -
Qutres daspesas MARGC 2018 RS -
TOTAL DAS DESPESAS! RS 5.295,48
T.";S'Saiérios, encargas e beneficios. [6) Auténomos & pessoa juridica. (7} Energia alstrica, dgus @ esgoto, gas, telefone e intarnet.
Outras despesas apenas mediante autorizagio prévia.
DEMONSTRATIVOBD SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
{G) TOTAL DE RECURS0S DiSPONFVEL NO EXERCICIO RS 11.897,86
{1} DESPESAS PAGAS REFERENTES AQ MES DE REEERENCIA RS 5.295,28 |
() RECURSG PUBLICO NAD APLICADO [E~ (1 —F]] RS §.602,38
[{£) VALOR DEVOLVIDG AC ORGAQ PUBLICO
{{] VALOR AUTORIZADG PARA APLICACAD NO EXERCICIO SEGUINTE (K- L] B B RS 5.602,38 |




RELATGRIO DE EXECUCAC FINANCEIRA

REPASSES AQ TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELAGAO DAS DESPESAS
DATA DD DATADO ESPECIFICACAD DO NATUREZA DA DESPESA
RED! R
DOCUMENTO | PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR (R}
03/03/2019 27/03/2018 DANFE 88 DROGARIA CSPIRITO SANTO EIREL - ME Medicamentos RS 757,7%
25/03/2019 08/04/2019 FATURA -03.2019 CPFL - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA £ LUZ Utilidades publicas {7} RS 2.894,05
04/03/2019 05/04/2019 FATURA - 03.2019 SAAE - SERVICC AUTONOMO DE AGUA E £5GOTO Utilidades piblicas {7) RS 1.643,64
ToTAL RS 5.295,48

Declaramos, na qualidade de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicago dos
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, propesto ao Orgdo Concessor.

{nome, cargo e assinatura)

LOCAL & DATA: _Soragaen08 de Majo de 2019, !
Fahe 0 W,
IHRIGENTE: HELETSABEREIRA DA 5I:VA,BONAN - PRESIDENTE ]

BUILOE Juh

CONTADOR/NE CRC

DELTA CONTABILIDADE-E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR TDA - ME

[nome, cargo e assinatura)

CRC 25P038804/0-1 - CNPJ: 15.776.634/0001-08




i_nt ernet Bankl ng CAIXa

CAILXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via ._Intérnet Ranking CAIXA .

Pagelofi ‘f&

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo.
CPF/CNPI:

mee:

Conta de débito:

71.865.107/0001-65
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
2757 / 003 / 00016477

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Representagéo numérica do cédigo de barras:

-Instituigdo Emissora - Nome do Banccr

Cédigo do Banco:

Cdodigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

‘Pagador Sacado
Nome/Raz3o Social:
CPF/CNPL: :

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

75691.31944 01035.786308 00055.170013 1
78390000075918

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
756 ’
02038232

DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELE
DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI
18.660.756/0001-22

' CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
71.866.107/0001-65

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
71.866,107/0001-65

IR

Pagomr
ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colaboracdo n®

WIF 12168
ws_ 252,99

CPF/CNPI:

Pata do Vencimento: 25/03/2019
Data de Efetivacdo / Agendamento: 27/037/2019
valor Nominal do Boleto: 759,18

1 Juros (R$): 1,01
IOF (R$): 0,00
Multa (RS): - 7,59
Desconto (R$): 0,00

i Abatimento {R$): 0,080 -
Valor Catculado (R$): 767,78
Valor Pago (R$): 767,78
Identificacio do Pagamento: NF 888

Data/hora da operacao: 27/03/2019 08:29:16

Cédigo da operacgio:
Chave de seguranca:

86027272
PUITLMMA52KMLZGH

Operagdo realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pele cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
-Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

- PR . . SNTTT

Ty



| RECEBEMQS DE DROGARIA ESFIRITO SANTO EIRELI~ME OF PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA A0 LADO

NE=e f i . -
; %
,_ N° 888 oy
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSIMATURA DO RECEBEDOR o
SERIE: 1
o ) DANFE { CONTROLE DO FISCO
DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI - [P it | [N e ﬂlllllllllﬂl\l
) ) Fiscal Eletrdnica .
ME 0 - Entrada . CHAVE DE ACESSO .
1 - Salda 35190318569755000122550919000098381445120uzs
RUA DR LUIZ MENDES DE ALMEIIDA, 657 - VILA ESPIRITQO N° 888 . "
SANTO SOROCABA, SP - CEP: 18051.290 - Fone/Fax: 15 | QERYY: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
30353700 Ty www.nfe. fazenda gov.br/portal
_ Pagina 1de3 .
MATUREZA DA OPERAGAD | ¥ eroToco0 bE Ammz.mcio DEUSO : ]
LANCAMENTO DE MERCADORIA QUE JA POSSUI ECE 135190154455763 01/03/2019 13:24
NSCRICAOBSTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST, TRIB. TR CNPJ
669777524118 18660756000122
DESTINATARIO/REMETENTE :
NOME/RAZAO SOCIAL CNPHCEF DATA DA EMISSAQ ]
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71866107000165 01/03/2019
EMDEREGO BARRODISTRITO CEP T D#TA DE ENTRADASAIDA
- | Av Américo de Carvatho, 379 Jardim Europa 18045-000 101/03/2019-
MUNICIPIO FONEFAX : jur INSCRIGAQ EsrAm;AL 'HORA DE ENTRADA/SAIDA
' Sorocaba : sp 113:23 -
. FATURA
Parcela 1 Venc: 07/03/2019 Valor:757,79
‘ CALCULO DO IMPOSTO o '
*BASE DE CALCULO DO ICMS + VALORDO ICMS . BASE DE CALCULOD DO ICMS 57 SUBSTL VALOR RO ICMS 5T : VALCOR TOTAL DOS PRODUTCS |
_ 0,00 0,00 0,00 0,0’0 1069, 16
i i’AI.t)R 'DO FRETE 1 VALOR DO SEGURO _DESCONTO ‘OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALORDO P - ] VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 311,37 0,00 0,00 757,79
TRANS?ORTADORNOLUMES TRANSPORTADOS i
RAZRO SOCIAL FRETE FOR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO- . | UP CNPYCPF
, SEM FRETE
ENDERECO MGNI_Ci?IO JUrF INSCRICAD ESTADUAL
| QUANTIDADE. - 'lﬁsmﬁcm MARCA NUMERACAQ PES0 BRUTO PF.SO LiQUIDD
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODICO DESCRIGAD DO PRODUTO/SERVIGS neiwst | cor jorer | o | weo. | vinuwr | vikoran | Boiows | vimiows | vikm ?‘&% ”;15‘[2
7896902211544 | OUA OXIGENADA 10 VL FARMAX 28470000 {0500 | 39201 UN 1,00, 218 2,18 0,00 000 000} 6001 000
t7absazaaroryy |ALGODAD APOLO BOLAS 506 30059690° | 0500 { 20| UM 1,00 3,54 3,54 -0,00 0,00 o0 e00f o00
o BENEUM 300MG 30CPR TEUT ‘ o : ) |
7896112148853 ]]I);:‘.ngNTO R$4,75 (19,99%), TOTAL 1{Q: RS 30040000 | 0500 | 5929 | LN 1,00 23,7 23,76 0,00 0,08 200l a00| a0
- JBEWRUM 300MG 30CPR TEUT . i p
7ostizagesy | D CONTO: RS 4,75 (19,99%), TOTALLIQ- RS 30049095 | 0s00]se20 | UW 1,00 nsl B 0,00 oo0] . ogel oo0| paof
_ . |BROMOPRIDA 10MG 20CPRGERM-G .
| 7856004727899 | DESCONTO: RS 730 (19,95%), TOTALLIG. BS 30043000 [osco | seae ] um 2,00 829] 3658 0,00 0,00 000] 9,00} .0:00
- IBUSCOPAN CPTG 20DRG BOEH )
Te9ea301428 | PESCONTO: RS 2,83 (16,55%), TOTALTIQ:R3 30049699 | oso0 | soz9 | U 1,80 14,351 1435 0,00 0.0 060f 0a0} 0,00
CARVEDILOL 3.125MG 30CP GERM _ |
7896004731253 ?fffom": RS 13,42 (44,58%), TOTALLIQ:RS | 49000009 o500 5629] UN 100 29,83 29,83 " 0,00 o00] * o000} o000} £00
‘ CILOSTAZOL L00MG 60CPREURG-G - _ - .. ~
7391317452230 i’sﬁgfomo RS20,67 (30,00%), TOTALLIQ: RS - | 30049069 0500 | 5929| TN 1,00 eso0] essof o 2,00 o0 oo} 090f -
7a0s004729655 g%gééi‘%‘%?fg gg’gi‘;ﬁéﬁgq gs 30049099 fosoo | 5925 | U 1,00 /zz'@; 22, ogof -oo0] - ool o) 000
CALCULO DO ISSON - ¥  —
mscg;&o MUNICIPAL _ VALGR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CACULO DO Issgiy O RETH BT
DADOS ADICIONAIS - _ ESTADUAILS / BIAS
INFORMAGOES COMFLEMENTARES RESERVADO RO FIS 2
| Cupons Fiscais Vinculados: fFermo d;;mabora(q_ﬁ on
CO0:208270, Modelo:2D, ECF:1
001209397, Modelo:2d, ECF:1 ) 2 31
C00: 208491, Modelo:2D, ECF:1
val Tri NGo Apura e W B
, ?' ributes N3o Apurado RS7738,78 (100,00%) } 59} %—%




. — DANFE
DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI - g ien | [ IlllllllllllllllliIIIIINIIIIIHIlllllillllllllllllllllllll
' . ME 1 - Eatrada , CHAVE DB ACESSO
) ] 1 - Saida : ‘ l 3519031365975500015255601000000338144_512001&
RUA DR LUIZ MENDES DE ALMEIIDA, 657 - VILA ESPIRITO | IN® 888
" . .SANTO, SOROCABA, SP - CEP: 18051-290 - Fone/Fax: 15’ SERIE: 1 Consulta de autenticidade no porta] namonal da NF-¢.
: 30353700 Pagina 2 de 3 : -~ wwwnfe.fazenda gov.br/portal
- NATUREZA DA O?ERACRO PROTOCOLODE AUTOR.[ZACAO DEUSO |
{LANCAMENTO DE MERCADORIA QUE JA POSSUL ECF 1351901 54455769 010372019 13:24

INSCRICAC ESTADUAL

669777524118

INSCFICAO ESTADUAL DO $UBST. TRIB. TR

NPy o
18660756000122 °

-DADOS DO PRODUTO/SERYICO

coDIGo | DESCRICAG DO FRODUTOSERVIGO

NCMSE |

CFOP

QTD., § VLR UMNIT. -} VLR TOTAL BCICMS VLR ICMS | VLR.IFL

ALl
S

ALl
I ]

N

COMPLEXO B 100CPR ARTE NATIVA

7858277713265 Jlaszggomo: RS 4,49 (19,96%), TOTAL LIQ: RS

‘ DORFLEX C/36CP DORFLEX 300MG 36 CPRSANO
1891058017567 ?SE:—?:;CONTO RS 3,13 (16,55%), TOTAL LIQ.: RS

. ©[ESPIRONOLACT 100MG 30CPREMS-G
T896004716138 E;ZISZCO‘IWO:'RS 11,90 (34,57%), TOTAL LIQ. RS

| ESP[RONOLACT 50MG J0CPR GERM-CG
TRO600471 1041 Il)gﬁgg:omo RS 10,74 (34,99%), TOTAL LIQ.: RS

: | FUROSEMIIA 40MG 20CER TEULG
78963:12170310" DESCONTO: RS 2,63 (34,92%), FOTAL LIQ RE 4,90

1 A FUROSEMID A 40MG-30CAP BIO-G
7896181906582 DESCONTO: RS 5,18 (34,7%), TOTAL LG RE9,63

GASTROBION GEL 240ML HERT
J7essantiozsss ISZEEEONTO RS 5.66 (20,00%), TOTALLIQ: RS
HALDOL 30ML JANS GTS FRASCO 30ML
DESCONTO: R 2,32 (16, 94%), TOTAL LiQ.: R$
11,37 -

KAOQSEC ZMG 12CPR PHAM

| 7856212420628

, LISADOR DIP CART Cf8
7896004916258 ?ﬁfomo R$2,13 (16,94%), TOTALLIQ: RS

NATURBTTI 16CAF SANO . .

—— ?;eésgpmo: RS 6,20 (16,98%), TOTAL LiQ: RS

] “|24E0 FEDIPINA 20MG 30CPR NEOQ

1856714200125 ?fggoms; RS 9,24 (38,72%), TOTAL LIQ.: RS

- {NEOQTOLICO MG 20CPR NEOQ

7996714201108 | DESCONTO: RS 1,79 (20,00%), TOTAL LiG. RS 7,16

NEQSALDINA 300RG NYCO

2,
7896641808630 gf;(':ONTO RE 4,96 (16,96%), TOTALLEQ.: RS
NEULEPTIL 10MG 20CPR SANG 10MG CX C/20CPR
} REVG
7896070661543 | DESCONTO: RS 10,08 (16, 90%), TGTAL LiG: RS
- 49,56

OMO"REL 40MG 28CAP BELF
7897917003278 IZ)EESS\CONTO RS 45,83 (62,74%}, TOTAL LIQ RS

1. PARACETAMOL 750MG C/12CP PRAT 021491
021491 DESCONTO R$ 1,15 (19,86%), TOTAL LIQ.: RS 4,80

‘ 7898014560800 | DESCONTO: RS 1,64 (19,95%, TOTAL LQ.: R$ 6,58

21669030

‘30045036

30043220

30043220

30045076

30049076

30040099

30049069
3004909%

30045069
30049059

30049099

30049099

36049058

30045079

30049069

30049045

0162

6500

0560
0500

{ 0500

0560

{ 0500

0560

0500

0300
£300

o500

0500

Q500

§ oso0

0500

1 0500 ]

5529

5929

5929

5929

5929

5929

5529

5929

5929

5928

5929

5928

5929

5929

5529

5029

5529

UN

UN

1,00

1,00

1,001

1,00

LM

6,00

1,00

23,36 23,361 - 0,00 . 600

22,45 22,49 0,00 0,00
18,46 18,46 0,00 000
34,02 34,021 0,00 6,00

30,69, . 30,69 0,00 0,00

7,53 7,53 000 - o000

1431, o 1481} 0,60 0,00
sssof 2830 000 ' 00|
1369] 13,69 0,00 _ 0,00
522] 7 322 0,00 0,00|

12,57 12,57 "800 0,0

40,57 40,57 0,00 0,00

395 " 895 ooo] - 000

2023} wem| . ogo 0,00

7182 77,82 9,00/ 000} -

iy

-5,99] 599 6oef - 000

0,00
9,001

0,00

0,001

0,60

0,00

0,00

0,00

0,60

0,00
0,00

“ .00

Y]

0,00

6,00

0,001

000}

0,00-‘

0,00
0.0

0,003

4,00

0,00

0,00

9,00

0,00

009

0,00

0,05

000
oy
0,60
0,&)_6_

0,00
000}
o;ob' '
oo0|
000
0,00,
“900
0,90
2,00
0,00 i

0,80

0,00

FaEaS)

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colaboragio ne

JJI ¥ )] 63}

RS

259,94




? ' DANFE CONTROLE B0 FISCO

DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELL - |>omsncusticssvon | |11 I llllmlllllll I llllﬂllll[lllll
’ ) Fiscal Eletrénica .
: : ME 0 - Entrada CHAVEDE ACESSO”
1 : -
_ 1 - Saida [ 35190318660756000122550010000008581445120016 ]
RUA PR LUIZ MENDES DE ALMEIIDA, 657 - VILA ESPIRITO | N° 888 : ‘ - -
SANTO ,SOROCABA, S§l§3§;§?§0 18051-290 - Fone/Fax: 15 SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
. - .- www.afe.fazenda.gov. be/portal -
: Pagina 3de 3 gov.SrpoTL
NATUREZA DA OPERACAG _ - PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DEUSO .
LANCAMENTO DE MERCADORIA QUE JA POSSUT ECF : - 135190154455769 01/03/2019 13:24
| MNSCRECAQ ESTADUAL E INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB. TR | CNFI } - ’
1669777524118 . 18660756000122 o7 i
DADOS DO PRODUTO/SERVICO C ‘ :
coDIGo | DBESCRIGAG DO PRODUTC/SERVIOD wowst | cst joror] mm. | am. 1 viz qar VERTOTAL | BCICMS | VIRTOMS | VIR @ ';‘(]5{% AL,
"I RISPERIDONA MG 30CFR BURD. ’ . ~ e
7891317448653 ggéegézoqu RS 5001 (34,99%), TOTALLIQ. &S | 30010060 {os00|so29| ww | . 300 a163] - 142,89 0,00 0,00/ o000l oo0e| ose
RISS 2MG 30CPR EURO CXC/30C2 _ ‘
. &, . | 1
7891317448745 GDSE%CONTO_‘ RS 13,40 (16,98%), TOTALLIQ:RS | yons0060 Fosoo | soo | o 2,00 3043 78,90 000 owf| »  ooo] 000 000
_— SAL DE FRUTA ENO C/2ENY TRAD ‘ : B o
7896015511159 | DESCONTO: RS 1,60 (16,12%), TOTAL LiQ: RS 498 | 30045089 10500 | 3929 TN 200) . 2,99 see) 000 0,00 ago| 00| ogef
{ 7801010006475 TALCO 15 HORA DO SON 200G 33049100 | 0500} 5929 | Uw 1,60 1400 1400 0,00 0,00 oto} og0f a0
| YENAFLON C/60 COMP . ] ' ’ : ’ )
7896112116554 | DESCONTO: RS 47,25 (59,51%), TOTALLIQRS | 9045079 | 0500 { 5529 UN o 19,51 nesiy . oeeoy  ooo] - ool ooo| 000
I VITAMINA E 400MGT/30CPS SAND 1 : ' .
| 7se7s9sezas02 | DESCONTO: RS 609 (20,000%), TOTAL LiQ RS | 2loesoso {oaoz|ssze| uN | L8 4545 asasl - -ooo o0} © oo neo| ogo
: 3636 ' . -

/J/ZDM
‘Pago com Recursos
ESTADUAIS / SIiAS
Termo de Colaboragao ne

ﬁzal% LIER T
RS ?—5%}?
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Beneficidric

1 DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI

DOUTOR LUIZ MENDES DE ALMEIDA 657
“VILA ESPIRITO SANTO
SOROCABA -SP -

18.660.756/0001-22

() Outros dcréscimos

(+} Mora / Muita

18051-290

(-) Desconto / Abati_mento

“(-) Outras dedugdes

Instrugdies {texto de responsabilidade do beneﬁc:éno}
Apbs Venc. mora 0,07%ad/multa 1,00%

Data de Emissio
01/03/2019

(=} Valor cobrado

Nao conceder desconto, Coop Comir/Cod. Beneficiario
) 31941357863
1 Nosso Niumero A
. 551-7

Dados do Pagador Pago %ﬂ: renc
| Nome do pagador - = i Nimero do Documento-

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ ESTADUAIS / SIAS ' 51

Endereco : ’

“AV. AMERICO DE CARVALHO Termo de Colabo ragdo ne

Bairro / Distrito s % )f-')} (oéfg\/

JD EUROPA
1 Municipio UF 1 CEP :

Descalvado A SP 18045-000
| Mensagem Pagador R __ T 57 J 7/ ' .

{— Autenticagfo mecénica - Recibo do pagador —

Locai de pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICO0B -

Beneficiario
DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELJ

Coaperativa contratante/Cdd. Beneficiario .

{ Apds Venc, mora 0,07%ad/multa 1 00%
Nao conceder desconto.

EM!TIDG PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE 50 BANCOOB
._§ COOPERATIVA CONTRATANTE 3194 SICOUB CREDIGUACU

~ 18.660,756/0001-22 _ 3194/357863 |
Data do docurﬁemo N, documento } Espécie | Aceite | Data processamente | Nosso nimero
01/03/2019 - 51 ou N - 01/03/2019 5517
: Carteira Espécie Quantidade Valor Velor documento
: 1 " R$ ‘ 0,00 759,18
o Instrugﬁes (texto de responsabﬂldade do beneficiario} ' | (=)} Desconto / Abatimeﬁto .

P

(=) ‘Oufir:as deducdes

(+) Mora / Multa

Pagador
CASA TRANSITORIA ANDRE LUiZ
AV, AMER!_CO DE CARVALHO
JD EUROPA -
Descalvado - 8P

. '-Sacador / Avalista

71.866.1 S?IOéO’t -65

18045-000

{+} Gutros acréséimos

(=) Valor cobrado :

S — . =

Ficha de campcnsag:ﬁo

TS 1-% 4




UHuniZuns

Extrato por periodo
Cliente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta: 2757 / 003 / 00001647-7

Més: Marco/2019

Periodo: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Dec. Histérica
19/03/2019 151403 DP DIN LOT
15/03/2019 000020 MANUT CAD
20/03/2019 273649 PAG GPS
22/03/2019 600001 CRED TED
25/03/2019 127601 ENVIO TED
25/03/2019 127601 DOC/TED INTERNET
25/03/2019 000600 MANUT CTA
27/03/2018 027272 PAG BOLETO

SAC CAIXA: (G800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditivar 0800 726 2492
Quvidearia: 8800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

mierneliBanking. .. LAIAA

Valor
1.4046,00 C
36,50 D
1.329,80 D
8.818,44 C
1.329,8¢ D
9,500
42,00 D

767,78 D

Bt LI Ve o P e B e TR e o EN mfm fU o LR AT e — ORI TR DI R ARy Uty papay P gy B SPPUSIRE L E T A EL S Ut B S

U

Saldo
1.420,00 C
1.383,50 C

53,70 C
8.872,14 C
7.542,34 C
7.532,84C
7.490,84 C

6.723,06 C



Urivoisgty 1N--M.eg Ba. nKHINg CAEAA

Extrato por periodo
Cliente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta; 2757/ 003/ 00001647-7
Még: Abril/2019

Periodo; 1-30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histdrico Valor Saldo
01/04/2019 Q0c050 AP CDB FLX 6.500,00 B 223,06 C
08/04/2019 00¢050 RG CDB FLX 4.,400,00 C 4.623,06 C
08/04/201% 215589 PG LUZ/GAS 2,894,050 1.729,61 C
09/04/2013% 313624 PAG AGUA 1.643,64 D 85,37 C
25/04/2019 000800 MANUT CTA 42,00 D 43,37 C
26/04/2019 000001 CRED TED 4,409,22 C 4.452,5% C
26/04/2019 400425 AP CDB FLX 4,45C,00 D 2,58 C
30/04/2019 600050 RG CDB FLX 2,108,067 C 2.110,66 C
30/04/2019 000425 RG CDB FLX 4.450,23 C 6.560,89 C
30/04/2019 142067 ENVIO TED 6.000,08 D 566,89 C
30/04/2019 142067 DOC/TED INTERNET 950D 551,39 C

SAL CAIXA: 0BOG 726 9101

Pessnas com deficiéncia auditive: 0800 726 2492
Cuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: G800 726 0104

1 P T B oo B oo TR o P b Eb o o 3B KT e ELA R e W o P s Dt ok PR e A e b N EL L LARA ST VST S e e e L Rt



Utilidade Pablica Municipal
Lei 1457 — 19/G5/67

Utilidade Pablica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/62/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

RELACAC DOS PROFISSIONAIS VINCULADOS AD SERVICO

DATA DE DATA DE
ADMISSAG | DEMISSAO NOME CARGO
VOLUNTARIO ALINE FERREIRA DE ALMEIDA NUTRICIONISTA
23/06/2000 ANTONIO CARLOS LEME AUXILIAR DE ENFERMAGEM
18/06/2010 CRISTIANE DOS ANIOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/08/2018 EDMSANGELA BORGES MARTINS ASSISTENTE ADM
20/01/2014 ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA
01/03/2013 FHIANA THOMAZIN? SERVICOS GERAIS
03/07/2017 FLAVIA DOS SANTGS OLIVEIRA SERVICOS GERAIS
09/01/2018 HAYANE CARNEIRO DIAS MELO ASSISTENTE SOCIAL
VOLUNTARIO JOAQ ZORZETTS FILHO FARMACELTICO
25/06/2012 LEILA PAIVA SILVA SERVICOS GERAIS
VOLUNTARIO MARCO ANTONIO CARIOCA MEDICO
VOLUNTARIO MARIA DO CARMO GREGORIC RUBINATO ENFERMEIRA PADRAD
19/05/2016 MAURINA SILVA COSTA DE JESUS AUXILIAR DE LAVANDERIA
01/03/2016 MICHELLE BUENO FLAUSING TEPAPEUTA OCUPACIONAL
20/G3/2013 SALETE ALVES PINTO COZINHEIRA
VOLUNTARIO SANDRQO ALVES LISBOA DINI MEDICO
VOLUNTARIO SHIVIO BONAN COORDERNADOR
01/07/2006 VALDIR DE ALMEIDA AUXILIAR E ENFERMAGEM
01/06/2013 VALQUIRIA HELOISA OLERIANO SERVICOS GERAIS
12/07/2017 VANDERLI DE FATIMA DA SIEVA LIMA COZINHEIRA
15/02/2016 VANESSA AP.CHARNGSKI PSICOLOGA
04/01/2016 WLADIMIR BRASIL PEREIRA MOTORISTA

Sorocaba, 07 de Junho de 2019,

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN

Presidente



Prefeitura de

; &g@ v SOROCABA
e SECRETARIA DE ASSISTENCIA E IGUALDADE SOCIAL

SIAS —~ SETOR DE FISCALIZACAO E MONITORAMENTO

PARECER

Declaro para os devidos fins que o Relatério de Atividades Mensal da Casa Transitéria André
Luiz —~ CTAL relative ao més de abril/2019, esta de acordo com o Plano de Trabalho apresentado
pela mesma e, em consondncia com os termos contratuais.

Conforme relatdrio mensal ¢ nimero de atendidos no més de abril/2019 estd em conformidade
com a meta conveniada:

Conveniadas: 15
Executadas: 16
Indice de execu¢ido: 100,22 %

As atividades realizadas correspondem as descriminadas em seu plano de trabalho,

Sorocaba, 17 de maio de 2019,

MESS]

Y A&\]{f&ES DA SILVA
Se¢lo de Planejamen

to ¢ Orcamentoe

<}
-
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Secretaria da Fazenda do Estado de Sio Paulo

Débitos Tributarios Néo Inscritos na Divida Afiva do Estado de S3o Paulo

CNPJ / [E: 71.868.107/0001-65

Ressalvado o dII’EItO da Secretarua da. Faz:enda do Estado de Sao Paulo de apurar
débitos de responsabshdade da_,p s508 Jurldtca acima. ldentsf cada, é certificado
sitos declarados ot apurados pendentes de inscrigdo na

que ndo constam debitos dg
e de do estabe!emmento ma’mz/ aI acima

Divida Ativa:de responsabm
identificado, "7

Certidao n®  19040103248:01
Data e hora da emissdo |  26/03/2018 14:10:24
Validade 6 (sels) meses,/ contados da data de sua expadicio.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este’ documento.

A acsitago desta certldfo esta condicionada 3 verificagdo de sua autenticidade no sitic
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1

\ =
=



26/05/2019

hitps:ffeansulta-erf.caixa g av.br/EmpresalCrflCrfngeCFSImprimir?ape!.asp

o CONGIICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigdo: 71866107/0801-65

Razdo Social: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Enderego: AV AMERICO DE CARVALHO 37S / JARDIM EUROPA / SOROCABA / SP/
18045-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que the confere o Art. 7,
da Lel 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima Identificada encontra-se em situacic regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado n3o servird de prova contra cobranga de quaisquer
déhitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos, decorrentes
das obrigagGes com o FGTS.

e

Validade: 27/05/2019 a 25/06/20

Certificac8o Nimero: 2019052702243962960380
Informac&o obtida em 29/05/2019, as 11:42:46,

A utilizacBo deste Certificado para os fins grevistos em Lei estd
condicionada & verificagio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:/lconsulta—crf.caixa‘gov.br!EmpresafCrffCrlegeCFS[mprimirPapel.asp

\:ﬁi
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28/12/2018

MINISTERIO DA FAZENDA
Secrefaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA««/

DA UNIAO

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CNPJ: 71.866.107/0001-65

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos og drgéos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicGes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd’' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de jutho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <hitp:/frfb.gov.br> ou <http:/Amvww.pgfn.gov.br>,

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portarla Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:33:01 do gia/28112/2018 <hora e data de Brasilia>,

Valida até 26/06/2019 '

Cédigo de controle da cerfidio; 4EE9.44E3.CAE3.5457

CQualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

11



Vome: ©A52 TRANSITORIA ANDRE LUIZ
(METRIZ E FILIAIS) CNPJ: FL.EBE8,1U07/3801-83
: 16€055161/2018
13/01/2019, 3s }.6:29:21/
Sfﬁ?fzﬁiﬁ/ﬁ iR0 {cento € citenta) diazs, contades da date
dicio.

fercvificaz-se gque CASA ;5ﬁﬁsxrogza ANDRE LUIZ

(MATRIZ E FILIAIS], inscrito(a) nc CNPJ scb o nt
71 .866.107/0001-65, NAO CONSTA do¢ Banco Nacicnal de Devedore
Tr nista

(B

com base no art. 642-A da Consclidagdc das L
ul

ol 2
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.4490, de 7 de julhc d= 2 , B
ne Resclucd3o Administrativa n® 1470720611 do Tribunal Supericr do
Trabaliho, de 24 de agosto de 2011.
0s dades constantes desta Certidldo sac ds responsablilidads dos
Tripunais do Trabalho e estdoc atualizedes 2té 2 {doils) dias
eamcsricres & data da suaz expedigio.

i 5y : sa em relacéc

idica, a Certidé&c atestz &

s todos os sous estabelecimentos, agéncias ou itial

5 sceitacidc desta certidao condicicna-se & verificacdo de suz
srenticidade no portzl do Tribunal Supericr do Trabalhe nz
nearnet (http://www.tst.jus.br).

3

i déc emitide gratuitamente.

Y - 1w
pa

{8}
3
rt
I~

INFORMACAO IMEORTANTE

L Cervidic Positiva de Débitvos Trabalhistas atesiza & erisrténcia d2
registroc do CPF ou do CNPJ de pessca scobre quem deva VErsar 2
~ridio no Banco Naciochal de Devedores Trabalhistas, &m virvude ds

*~

inadimpléncia perante a Justica do Trzbalhc guanto &s cobrigagdes

sstapelacidas em sentenga condenatdrisz transitada em ju U

zcordos judicieis trabalhistas. inclusive noe concernente 203
colhimentos previdenciarios, & honorérios, & custas, &

emclumentocs ou a recolhimentes determinados em lei; cu decorrentes

d ucdc de zcordes firmades peranige < Ministéric Publico 4o

~ 1 = :

~
rzpalhe ou Comissac de Conclliagéc ?r'wxa.



PREFEITURA DE SORCCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

pagina ldel

CERTIDAG NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N° 173.575/19-60
Certiddo via web
Inscriciio Imobilidria: 43.13.11.0435.00.00¢

Endereco: AVENIDA AMERICO DE CARVALHO

JARDIM EUROPA Quadra 21 Lote 14

SOROCABA/SP - CEP: 18.045-000
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados a0 cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipa! exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Existe(m) carné(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixo:

18/06/2019

11 IMPOST0 PREDIAL E TERRITORIAL URBANO/TAZ

Certiddo emitida as 11:41:39 h, do dia 07/06#2019._/_/

Valida até 28/06/2019.
Cédigo de autenticidade: 7C846CF7B64E166C

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br ¢

acesse o link "Validar Certiddes".

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

N° Via |



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Pigina Idel

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N° 173.573/19-06
Certidio via web
Inscri¢io Municipal: 300.155
Contribuinte: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPT: 71.866.107/0001-63

Enderego: PRACA BERLIM, 77
JARDIM EUROPA
SOROCABA/SP - CEP: 18.045-260

Atividade: 873019900 - ATIVIDADES DE ASSISTENCIA SOCIAL PRESTADAS EM
RESIDENCIAS COLETIVAS E PARTICULARES NAO ESPECIFICADAS
ANTERIORMENTE

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros

existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito

da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados ¢ vinculados ao cadastro citado.

Certidio emitida as 11:37:20 h, do dia 07/06/2019"

Vilida até 06/08/2019. /

Cadigo de autenticidade: Y8BF81FF02DDBA4S

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br ¢

acesse o link "Validar Certiddes”.

Atenciio: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Vial



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba ~ SP secio & Sourinic
Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov. br « Parcesins

Sorocaba {ﬂ .{:ﬁi_ fe7.

Organizac#o: U’n A qu,;;\ P
Servigo: (}l@ﬁQ{j&Lvﬁ 10$%¥(7n
Fonte de recurso: ‘/LQQ ']'O«oﬂu,a 4
Competéncia: 0\ égﬁ . \ 14 .

Relatério de exacucdo financeira elaporadc conforme modelo
padréc.

01, [f&im [ONao
02. [O}Sim [JN&o Exercicio, competéncia & Fonte preenchidos corretamente.

03. {1 Sim [jN&o Numero do Termo, data € vigé&ncia corretos.

04, [[8im N30 Valores repassados no REF correspondam 2 ordem de pagamento.
05. [ilsim [JNao (A) Saldo do més anterior corresponde ao Altimc REF e parecer.

06. [ Sim [JN&o éli)pj;;nrz:endfos' repasses publicos corresponde a soma das ordens

07. [I1sim [[JN&o (C) Valor informade corresponde ao extrato da aplicagac.

08. [[8im [JNao () Soma correta.

09. [J}Sim [JN&o Despesas apresentadas de acoxdo cocm 2 planilha orcamentaria.
[

10.
11. [lSim [JN&o Se © item 10 for sim, houve © reembolso dessas despesas.

] Sim [JNao Houve despesas com tarifas bancarias.

12. [ 8im [IN&c As despesas possuem documento fiscal.

13. [BSim [JNao Est3o carimbados corretamente.

14. [J) Sim [JN&o ?isclanifsormagoes do REF parte II correspondem a0s documentos

15. [I}Sim [1N&o Os documentos fiscais possuedm comprovantes de pagamento.

16. [0j8im [JNao Pagamenios realizados através de transacdo eletrdnica.

17. ) Sim [INao As operacdes estdo indicadas no sxtrato bancério.

L
. . As dat &
ig. [JSim [JN&o atas das transagdes correspondem as datas das operagdes no
extrato.
0s valores do “Demonstrativo das despesas incorridas no més de
19. [J8im [JNao competéncia”, correspondem a SOma das rubricas informadas no

REF parte (2.

Se as despesas forem maiores due & yaceita (E) o item (F}

. i N&
20 [ sim [jNac corresponde a es55a& diferenga.

. . Se as despesas forem menores gue & receita o item
2%, 3 N i

+ (f Sim Lnao (¥X) corresponde a essa diferenca.

22. [JSim [jNao Item (G) e (J) preenchidos corretamente.

gothal/2



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
Rua Santa Cruzn. 116 - Bairro Centro— Sorocaba — SP oo du Consini
Fone: (15) 3219-1920 - e-tmail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br o Parcering
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

" NOTIFICACAO
Sorocaba  12/06/2019 Processo Adm; 2019/2.256-6 Notificacdo: 995206394
Ilmo, (a): CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPJ 71.866.107/0001-65
ENDERECO DE ENTREGA
Endereco: AV. AMERICO DE CARVALHO Ne 379
Bairro: JARDIM EURQPA Cidade:  SOROCABA/SP CEP:  18045-000

De acordo com o processo supracitado informamos a V. $. que:

Foi recebido a prestacio de contas parcial Estadual de Abril em 10/06/2019, Referente recurso

recebido no dia 18/04/19 no valor de RS 4.409,22 ( quatro mil, quatrocentos e nove reais e vinte dois centavos}

Apos andlise dos documentos apresentados concluimos:

1. SAAE — valor lancado do Relatério de Despesas ndo corresponde com a fatura apresentada na
prestacdo.

‘ 2. DEMSO LTDA — RS 180,50 numerc da NF langada no Relatério de Despesas ndo corresponde
| com a nota apresentada na prestagdo.

f 3. Favor alterar o texto da justificativa de medicamentos , ficando : “As despesas com
| medicamentos foram compradas no recursos da subvencdo municipal, devido a atraso no repasse estadual”

Prazo: 03 {trés) dias Gteis, ndo contado o dia desta notificagdio, conforme disposto na §6 da cidusuia

11 do Termo de Colsboragdo celebrado, (acrescentado pelo primeiro termo de prorrogacdo).

el 1pe Ruomato
Chefede Se o
ConvA&nios & ”35

SIAS';’ U‘p
Che de Secdo
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP Secto i Comiio
Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br e Parcering.

S PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL 0

Sorocaba 12/06/2019

Organizacho: ANDRE LUIZ

Servigo: ACOLHIMENTO PROVISORIO PARA PESSOAS COM FRAGILIDADE FISICA
Fonte de recurso: | ESTADUAL

Competéncia: ABRIL

Valor: RE 4.409,22

Em analise da prestagio de contas parcial em epigrafe, foram analisados os documentos fiscais e
seus respectivos comprovantes, ber como todos os documentos exigidos, contratual e legalmente.
Foi constatado que os mesmos enconiram-se de acordo com as finalidades para as quais foram
concebidas, concluindo pela possibitidade de aprovacéo integral desta.

RO/S’§ le ogaga
itura $orocaba
Chefe de Secdo [ Pusiserddm(a)

N

Fothal/1



